
Valtion Maanmittausalan Tekniset VMT ry 1 (4) 
 
 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 
  
 

Yleistä 
 
Vuosi 2024 oli VMT ry:n 54. toimintavuosi. 
 
VMT ry on ollut 1.1.2019 alkaen Insinööriliitto ry:n jäsenjärjestö.  Insinööriliitto ylläpitää VMT ry:n 
jäsenrekisteriä ja hoitaa jäsenmaksulaskutuksen myös VMT ry:n ja KOKO-työttömyyskassan osalta. Jäsenmaksu 
koostuu Insinööriliiton, työttömyyskassan ja VMT ry:n osuuksista. VMT ry:n osuus oli 4 euroa/kk vuonna 2024. 
 
VMT ry:n jäsenillä on käytettävissään Insinööriliiton jäsenedut (mm. työsuhdepalvelut, koulutustarjonta ja 
vakuutusedut). 
 
 
Edunvalvonta 
 
Työmarkkinaedunvalvonta 
VMT ry:n jäsenet ovat VMT ry:n lisäksi Akavalaisen Insinööriliiton jäseniä, joka neuvottelee työehtosopimuksia 
neuvottelu- ja jäsenjärjestöjensä kautta. Työ- ja virkaehtosopimukset Akava-laisille liitoille julkisella puolella 
neuvottelee julkisten alojen neuvottelujärjestö JUKO ry ja keskitetysti yksityisellä puolella yksityisten alojen 
neuvottelujärjestö YTN ry. VMT ry:n ja sen jäsenten lakipalvelut ja oikeusapu tuomioistuimessa työ- ja 
virkasuhdetta koskevissa asioissa tapahtuu JUKO:n ja Insinööriliiton kautta. 
 
Edunvalvonta maanmittauslaitoksessa ja paikallinen sopiminen 
Maanmittauslaitoksessa paikallinen sopiminen ja VMT ry:n jäsenten edunvalvonta tapahtuu JUKO-laisen 
luottamusmiesjärjestelmän kautta. Lisäksi JUKO ry vastaa luottamusmiesten koulutuksesta itsenäisesti tai 
jäsenjärjestöjensä avustuksella sekä antaa taustatukea talokohtaiseen neuvottelutoimintaan, kuten 
Insinööriliittokin.  
 
3-vuotinen luottamusmieskausi alkoi 1.2.2022. Maanmittauslaitoksen JUKO-laisista luottamusmiehistä VMT:n 
jäseniä olivat: 

 
Vesa Virtanen, pääluottamusmies  
Johanna Andersson, luottamusmies (31.10.2024 asti) 
Pekka Kärkkäinen, luottamusmies  
Harri Mäki, luottamusmies  
Anne Partanen, luottamusmies  
Risto Saxman, luottamusmies  
Teppo Ahonen, varaluottamusmies (1.11.2024 alkaen luottamusmies) 
Juha Kantola, varaluottamusmies  
Ilkka Sillanpää, varaluottamusmies  
Marjo Sorjonen, varaluottamusmies  
Henri Wilcken, varaluottamusmies 
 
Maanmittauslaitoksen luottamusmiehet osallistuivat laitoksen YTTK-toimintaan henkilöstön edustajina. 
Maanmittauslaitoksen VMT:läiset yhteistoimintaelinten ja johtotiimien jäsenet on lueteltu kohdassa 
edustukset.  
 
Maanmittauslaitoksen kaikilla luottamusmiehillä (JUKO ry ja ammattiliitto Pro yhteisesti) oli kerran 
kuukaudessa videoyhteydellä järjestetty tapaaminen, ”luottamusmiesklinikka”, ajankohtaisten asioiden esille 
tuomiseksi ja niistä keskustelemiseksi. Lisäksi Maanmittauslaitoksen JUKOlaiset luottamusmiehet pitivät 
tarvittaessa omia videopalavereita.  
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Maanmittauslaitoksen JUKOlaisilla luottamusmiehillä oli Pron luottamusmiesten kanssa toukokuussa ja 
marraskuussa talokohtaiset luottamusmiesten täydennyskoulutuspäivät.  Vesa Virtanen osallistui 
pääluottamusmiehenä JUKOn valtion delegointivirastojen pääluottamusmiesten neuvottelupäiville, jotka 
pidettiin kesäkuussa ja marraskuussa. Insinööriliiton julkisen sektorin että yksityisen sektorin 
työmarkkinavaltuuskuntien seminaari pidettiin 27-28.8. 2024 Mäntsälän Hirvihaaran kartanossa.  Vesa toimi 
Insinööriliiton julkisen sektorin työmarkkinavaltuuskunnan puheenjohtajana 28.8.2024 asti ja 
varapuheenjohtajana 29.8.2024 alkaen. 
 
Vuoden 2024 ensimmäistä puoliskoa edunvalvontapuolella leimasi Palvelupiste selvitys, (PAPISE-selvitys) jossa 
selvitysryhmän puheenjohtajana toimi ylijohtaja Petri Korpinen. Henkilöstöedustajina toimi JUKOsta 
pääluottamusmies Vesa Virtanen. Selvityksen tuloksena oli neljä erilaista mallia; 1) nykyiset palvelupisteet 
säilyvät, 35 palvelupistettä 2) maakuntakeskusmalli (19 palvelupistettä) ja maakuntakeskusmalli täydennettynä 
muutamilla palvelupisteillä 23 palvelupistettä), 4) 23 palvelupistettä, jota täydennettäisiin nykyisiä tiloja 
kevyemmillä ns. Laskeutumispisteillä, joita olisi 12 kappaletta ja jotka mahdollistaisivat työskentelyn nykyisillä 
paikkakunnilla. Henkilöstöedustajat kannattivat erityisesti viimeistä mallia.   
Ministeriö antoi kesällä asiaan liittyvän päätöksen, jossa 9 nykyistä palvelupistettä päätettiin lakkauttaa. 
Päätöksen johdosta Maanmittauslaitos kutsui henkilöstöjärjestöt marraskuussa YT-neuvotteluihin ja asetti 
yhteistoimintaryhmän, jossa puheenjohtajana toimi Petri Korpinen ja henkilöstön edustajina Jukosta 
pääluottamusmiehet Vesa Virtanen ja Janne-Ville Kinnunen sekä Pron pääluottamusmiehet.  Neuvottelut 
jatkuivat vuoden 2025 puolelle.  
Lisäksi Maanmittauslaitoksessa oli vuoden 2024 aikana useita muita pienempiä erillisiä YT-neuvotteluja, jotka 
liittyivät organisaatiomuutoksiin ja joissa henkilöstön edustajina toimivat pääluottamusmiehet tai 
tulosyksiköiden johtotiimeihin valitut henkilöstön edustajat.  
 
Toiminta 
 
Jäsenhankintaan varten VMT piti maaliskuussa kaksi samansisältöistä webinaaria, joissa esiteltiin VMT ry:n ja 
Insinööriliiton toimintaa sekä edunvalvontaa Maanmittauslaitoksessa. Tilaisuuksiin kutsuttiin viime vuosina 
Maanmittauslaitokseen rekrytoituja insinöörejä tai vastaavissa tehtävissä työskenteleviä. Tilaisuuksissa oli 
Insinööriliiton edustajana alueasiamies Mikko Sormunen.  
 
VMT:n jäseniä on osallistunut Insinööriliiton järjestämiin jäsentapahtumiin, työmarkkina- tai jäsenlounaille, 
sekä IL:n paikallisyhdistysten järjestämiin jäsentapahtumiin, jotka ovat pääosin avoimia kaikille Insinööriliiton 
jäsenyhdistysten jäsenille.  
 
Hallituksen seminaaripäivät / pikkujoulu järjestettiin 22.-23.11.2024 Tallinnassa. 
 
Toiminta Insinööriliitossa 
 
Järjestöjohdon neuvottelupäivät pidettiin 26-27.1.2024 Vaasassa, jossa VMT:n edustajana oli Vesa Virtanen. 
Vesku toimi myös Insinööriliiton edustajakokousedustajana vuoden 2024 edustajakokouksissa ja sekä 
järjestövaliokunnan alue 8 (valtakunnalliset jäsenjärjestöt) edustajana 23.5.2024 asti. Insinööriliiton 
kevätedustajakokous pidettiin Savonlinnassa 24.5 ja samassa paikassa pidettiin myös järjestövaliokunnan 
kokous 23.5, joissa mukana Vesku.  Syysedustajakokous pidettiin 22-23.11, Vesku osallistui ensimmäisen päivän 
eli 22. päivän kokoukseen. Insinööriliiton järjestöjohdon ja henkilöstönedustajien yhteistyöpäivät pidettiin 
24.9.2024 ja saman päivän iltana jatkui Insinöörigaalan merkeissä, jossa Maanmittauslaitos palkittiin vuoden 
insinöörityöantajana.  Gaalassa maanmittauslaitosta edusti ja palkinnon vastaanotti viestintäjohtaja Mirva 
Kipinoinen ja Maanmittauslaitoksen JUKOlaisena pääluottamusmiehenä Vesku. Päivät jatkuivat vielä 
seuraavana päivänä 25.9 Tampere talossa insinööripäivinä, jossa kuultiin ajankohtaisia luentoja eri 
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Insinööriaiheista. Lisäksi VMT:n hallituksen jäseniä osallistui Insinööriliiton alueen 8 kokouksiin ja Insinööriliiton 
tiedotustilaisuuksiin.  
 
 
Vuosikokous 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 30.5.2024 verkkokokouksena ja sitä jatkettiin verkkokokouksena 22.8.2024 
(tilinpäätös, toiminnantarkastajan lausunto ja vastuuvapauden myöntäminen). Kokouksien puheenjohtajana 
toimi Risto Saxman.  Ensimmäiseen kokoukseen osallistui 14 yhdistyksen jäsentä ja toiseen 8 yhdistyksen 
jäsentä. Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset vuosikokousasiat. Hallituksen puheenjohtajana jatkamaan 
valittiin Harri Mäki ja hallituksen uusiksi jäseniksi valittiin Taina Myllynen ja Teppo Ahonen (Johanna 
Anderssonin ja Marjo Sorjosen tilalle). Uudeksi hallituksen varajäseneksi valittiin Jussi Nurmikari (Teppo Ahosen 
tilalle). 
 
 
Tiedotus 
 
Pääasiallisena tiedotuskanavana on käytetty yhdistyksen verkkosivuja osoitteessa vmt.insinoori.fi. Hallitus on 
lisäksi lähettänyt kaksi jäsenkirjettä sähköpostilla kaikille jäsenille, joiden sähköpostiosoite on tallennettuna 
jäsenrekisteriin. 
 
Insinööriliitto hoitaa tiedotusta omien sivujensa, Insinööri-lehden ja kohdennetun sähköpostiviestinnän kautta. 
 
Hallitus ja luottamushenkilöt 
 
Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Harri Mäki Maanmittauslaitoksen Rovaniemen toimipisteestä. 
 
Muut hallituksen jäsenet 30.5.2024 alkaen: 
 
Varsinainen jäsen: Yleisvarajäsenet: 
Teppo Ahonen, Tampere Jussi Nurmikari, Pasila 
Pekka Kärkkäinen, Mikkeli Ville Häkkinen, Mikkeli 
Taina Myllynen, Kuopio Juha Kantola, Pori 
Jesse Mäkinen, Porvoo, sihteeri Matti Mäensivu, Pori 
Henri Wilcken, Turku Ville Mäkinen, Hämeenlinna 
Vesa Virtanen, Porvoo, vpj. Arto Ylilehto, Pudasjärvi 
     
Hallituksen työvaliokunnan ovat muodostaneet pj. Harri Mäki, vpj. Vesa Virtanen, siht. Jesse Mäkinen ja Taina 
Myllynen. Työvaliokunta on pitänyt Teams-kokouksia tarvittaessa. 
 
Yhdistyksen toiminnantarkastajina on toiminut Mikko Väisänen ja varatoiminnantarkastajana Leena Heinonen 
viime vuosikokoukseen asti ja siitä lähtien Marjo Sorjonen (toiminnantarkastaja) ja Annamaija Krannila 
(varatoiminnantarkastaja). 
 
Muut yhdistyksen tehtävät: 
Henri Wilcken, taloudenhoitaja 
Taina Myllynen, viestintävastaava 
Vesa Virtanen, työmarkkinavastaava 
 
Hallitus kokoontui vuonna 2024 kokouksiin 3 kertaa ja pykäliä niissä kirjattiin 39 kappaletta. 
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Lisäksi hallitus on pitänyt yhteisen keskustelu- ja infotilaisuuden videoyhteydellä kerran kuukaudessa. Näihin 
tilaisuuksiin on kutsuttu myös hallituksen varajäsenet. 
 
Edustukset 
 
Insinööriliitto: 
Insinööriliiton edustajakokousedustaja Vesa Virtanen 
Insinööriliiton järjestövaliokunta Vesa Virtanen 
Julkisen sektorin työmarkkinavaltuuskunta, Pj, vPj Vesa Virtanen 
 
Maanmittauslaitoksen yhteistoimintaelimet ja työryhmät 
YTTK, työhyvinvointiedustaja Pekka Kärkkäinen 
YTTK, henkilöstönedustaja (JUKO ry) Vesa Virtanen 
Palma, VES/TES ryhmä (JUKO ry) Vesa Virtanen 
Esihenkilöfoorumi Vesa Virtanen 
 
Maanmittauslaitoksen johtotiimit (1.11.2024 tilanne): 
YHA-johtotiimi Vesa Virtanen (varajäsen) 
MITPA-johtotiimi Anne Partanen, Marjo Sorjonen (varajäsen) 
Tuotannon johtotiimi Vesa Virtanen, Harri Mäki (varajäsen) 
KIPA-johtotiimi                        Risto Saxman, Vesa Virtanen (varajäsen) 
UMA-johtotiimi       Pekka Kärkkäinen, Ilkka Sillanpää (varajäsen) 
LUNA-johtotiimi Harri Mäki 
TIETO-johtotiimi                          Vesa Virtanen (varajäsen) 
PATI-tukitiimi  Teppo Ahonen, Marjo Sorjonen (varajäsen) 
 
 
Jäsenistö 
 
Yhdistyksessä oli toimintavuoden lopussa jäseniä yhteensä 243 henkilöä. Vuoden aikana yhdistyksestä erosi 16 
jäsentä. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 10. 
 
 
Talous 
 
Yhdistyksen talous on pysynyt vakaana. 
 
 
Koulutus 
 
Yhdistyksen jäseniä ja luottamusmiehiä on osallistunut talokohtaisiin ja JUKO ry:n ja sen alayhdistysten 
järjestämiin koulutustilaisuuksiin. 
 
 
Palkitsemiset 
 
Toimintavuonna ei myönnetty ansiomerkkejä. 
 
 
HALLITUS 


